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Zatgcznik nr 1
do uchwaly nr XXXVI/349//2006
Rady Powiatu Poznarnskiego
zdnia 31 stycznia 2006r.

Stan

na dzien:20-12-05

Stan na dzien:31-01-06

Zmiana

Dziat | Rozdziat| Paragraf| Tresé

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje inwestycji i
zakup6w inwestycyjnych wiasnych
powiatu

Wiasne

Zlecone

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Ogétem

Wiasne

Zlecone

Ogétem

6439 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na realizacje inwestycji i
zakupOw inwestycyjnych wiasnych

powiatu

Wplywy z réznych dochodow

0,00

0,00

0,00

0,00

271,00

281 447,00

0,00

0,00

281 447,00

0,00

281 447,00

0,00

0,00

281 447,00

-271,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzadowej oraz inne zadanial
zlecone ustawami realizowane przez

powiat

- 0970 Wptywy z réznych dochodow

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
paristwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji
rzadowej oraz inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez powiat

Strona: 1

317 000,00

4 000,00

317 000,00

0,00

319 264,00

319 264,00

2 264,00

2 264,00
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Wiasne Zlecone Zlecone

Razem 106 766 332,00 6981 224,00 113 747 556,00 108 253 112,00 6 979 488,00 115232 600,00 1486 780,00 SETEE60 . - 4488 00400

ANITK
PNANSKIEGD

28 furlik

Strona® 2 Raport sporzadzono w proaramie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnaamina.pl




